MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA MODERNISATION DE L'ADMINISTRATION 

www.fonctionpublique.gouv.ci.

@

RESPONSABLE DE LA STRUCTURE D'ORIGINE;

- LA CARTE OU LE RECEPISSE D'ENROLEMENT CMU;

- LE CV CERTIFIE SINCERE

LES FRAIS D'INSCRIPTION AU CONCOURS FIXES A VINGT-TROIS MILLE CINQ CENTS 

(23.500) F CFA ET LE KIT NUMERIQUE A SEPT MILLE (7000) FCFA SONT PAYABLES EN 

LIGNE.

LA PRISE DE VUE (PHOTO D'IDENTITE NUMERIQUE) ET LA DECLARATION SUR L'HONNEUR DE 

NON ENGAGEMENT A LA FONCTION PUBLIQUE, SE FERONT PENDANT LA PERIODE DES 

INSCRIPTIONS DANS LES DIRECTIONS REGIONALES DE LA FONCTION PUBLIQUE DES LOCALITES